Приложение 2
к Соглашению №    от «___»_____20__г.


Значения результатов предоставления Субсидии
Наименование Получателя, ИНН _________________________________________________________________________________________

Наименование распорядителя      УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ 
средств  бюджета                           КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Вид документа 
___________________________________________________________________


(первичный – «0», уточненный – «1», «2», «3», «….»)

	Направление расходов
	Результат предоставления Субсидии
	Единица измерения
	код строки
	Плановые значения результатов предоставления Субсидий

	
	
	
	
	на 31.12.20____

	наименование
	код по БК
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	с даты заключения Соглашения
	из них с начала текущего финансового года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Поддержка сельскохозяйственного производства по отдельным подотраслям растениеводства и животноводства (субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на  производство молока)
	
	объем реализованного молока
	тысяча тонн
	169
	0100
	
	


Подписи Сторон
Начальник Управления сельского хозяйства
Наименование получателя

____________________  
____________________

(подпись)                          (фамилия, инициалы)
(подпись)                          (фамилия, инициалы)
МП
